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Till: 

Samtliga föreningar i HF Syd                                                                           2026-04-01 

VÄLKOMNA TILL EN NY HANDBOLLSSÄSONG! 

Handbollförbundet Syd inbjuder till seriespel i respektive klasser 2026-2027. 
Det är viktigt att ni tar er tid att läsa all information i detta dokument och i tillhörande bilagor! 
 
Nyheter 2026/2027 

- Inget serieförslag på remiss till föreningar 
Från och med säsongen 26/27 skickas inte längre serieindelningen ut som förslag på remiss till er 
med möjlighet att byta serier fritt eller komma med andra ändringsförslag. Denperiod på 1-2 veckor där 
ni tidigare säsonger haft fritt fram att byta serier eller ändra i era anmälningar tas alltså bort i alla 
åldersklasser. 

Efter att anmälan stänger 1 maj får ni en sammanställning över alla anmälda lag per 
åldersklass/nivå för att kunna kontrollera och rätta eventuella fel. Önskemål gällande hur era lag vill 
spela kan lämnas i samband med anmälan, men ingen garanti finns att de uppfylls. 
HF Syds tävlingskommitté har som uppdrag att se till helheten och erbjuda alla lag matchspel – 
det går före enskilda önskemål. 
 

Varför tas remisstiden bort? 
- Tidsbesparing: Remisstiden har tagit mycket tid och försenat serieindelning och lottning av serierna. 
Utan remisstid kan tävlingskommittén lägga mer tid på kvalitet i indelning och lottning. 

- Missbruk av remisstiden: Vissa föreningar har anmält fler lag än de faktiskt har och har använt 
remisstiden för att välja eller välja bort serier utifrån hur serieförslaget sett ut. Det har lett till 
omfattande ändringar mellan serieförslag och fastställd indelning, merarbete och negativa 
konsekvenser för andra lag och föreningar. 

- Önskemål om att lottning/spelscheman ska publiceras tidigare: Föreningar och hallägare vill få 
spelscheman tidigare. Utan remisstid kan lottningen både startas och avslutas tidigare. 

Vad innebär det i praktiken? 
- Serieindelningen är fastställd direkt när den skickas ut – i alla åldersklasser.  

- Det går inte att byta serie/nivå/åldersklass fritt eller lägga motförslag kring hur en eller flera serier 
ska spelas. 
 
- Byte av serie/nivå/åldersklass eller efteranmälan är endast möjligt på samma sätt som tidigare efter 
fastställd serieindelning dvs om tävlingskommittén bedömer att det fungerar både i serien man vill in i, 
OCH den man lämnar.  
 
Det är tävlingskommittén som beslutar om byte av serie är möjligt. 
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Vad behöver vi tänka på som förening? 
- Gör så korrekta anmälningar som det är möjligt utifrån det ni vet nu och hör av er till oss via 
tavling@handbollsyd.se om ni är osäkra eller behöver råd, gällande hur ni ska anmäla era lag. Se 
gärna till att alla som berörs i er förening får ta del av och har läst detta dokument inklusive bilagor. 
 
- Säkerställ att korrekta kontaktpersoner anges i Profixio och uppdatera detta löpande vid behov. 
Kontaktpersonerna är de som får information om eventuella ändringar i serierna när serieindelningen 
är gjord. 

Detta är extra viktigt då tävlingskommittén kan behöva mer dialog med er inför serieindelningen. 
 

- U17 - klass 

Säsongen 2026/2027 testar vi att bjuda in till spel i U17 klass. U17 klasserna spelas som juniorklasser 
med samma bestämmelser och upplägg som U19 klasserna vi har idag.  
Vi upplever utifrån synpunkter som kommit till oss under denna och tidigare säsonger att det finns ett 
behov av mellansteg mellan U16 och U19. 
Detta görs som försök under säsongen 2026/2027 och kommer efter säsongen utvärderas. 
 

- U9 på kortplan 

Som ett komplement till minihandboll erbjuder vi från säsongen spel på kortplan i U9 under hela 
säsongen. Ni kan alltså denna säsong välja mellan om era U9 lag ska spela minihandboll eller på 
kortplan, och det ska anges vid anmälan i Profixio. 
 
Spelas enligt samma upplägg som i U10 (läs mer i bilaga 2). 
Förutsättning för lag som anmäler sig till spel i U9 på kortplan är att man har tillgång till kortplan.  
Det är ej möjligt att anmäla till spel i U9 på kortplan om förening inte har tillgång till hall med 
kortplan.  
 

- Motionsklass senior 
Till säsongen 26/27 tar HF Syd in intresseanmälningar för föreningar som vill spela motionsspel i 
sammandragsform. 

För spelare 17 år och äldre, mixade lag, primärt för spelare som ej är aktiva i andra seriespelande lag.  
 
Syftet med denna motionsklass är att få en överblick av hur många lag/föreningar som är intresserade 
av motionsspel. Säsongsupplägg görs av HF Syd i samråd med anmälda föreningar via digitala 
nätverksträffar. 
Anmälan förbinder ej till spel då detta område är under uppstart inom förbundet. 
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Klassindelning och anmälningsavgifter 2026/2027 
Till säsongen 2026/2027 bjuder vi in till spel i åldersklasserna nedan. Anmälningsavgifterna gäller 
per anmält lag och faktureras förening två gånger under säsong; 50% i oktober och resterande 50 % i 
januari. Anmälningsavgifter för U7 faktureras endast i januari. 
Alla anmälningsavgifter är oförändrade sedan säsongen 2024/2025.  

Senior  
Herr div 2 – 9 000 kr 
Dam div 2 – 9 000 kr 
Herr div 3 – 7 000 kr 
Dam div 3 – 7 000 kr 
Herr div 4 – 5 000 kr 
Dam div 4 – 5 000 kr 
Motion – ej avgift/under uppstart 
Från Herr/Dam 3 och uppåt ska lag endast bekräfta sin plats på respektive nivå!  
Läs mer om förutsättningar för seniorserierna 26/27 i bilaga 1, Förutsättningar seniorserier i HF Syd. 

Barn- och Ungdom 
Äldre Ungdom, Nivåindelning: Nivå 1 (Svår), 2 (Lätt/Medel) i varje klass 
U19 - födda 2007/2008  
U17 – Födda 2009 
U16 – födda 2010 
U15 – födda 2011 
Anmälningsavgift U15-U19: 1 800 kr 

Yngre Ungdom 
U14 – födda 2012 (Nivå 1/Nivå 2) 
U13 – födda 2013 (Nivå 1/Nivå 2/Nivå 3) 
U12 – födda 2014 (Nivå 1/Nivå 2/Nivå 3) 
Anmälningsavgift U12-U14: 1 500 kr 

Barn (ej serie eller resultatvisning) 
U11 – födda 2015 - 1 200 kr 
U10 – födda 2016 – 1 200 kr 
U9- födda 2017, Kortplan – 1 200 kr 
U9 – födda 2017, Minihandboll – 900 kr 
U8 – födda 2018 Minihandboll – 900 kr 
U7 – födda 2019, Handbollsfestival/Minihandboll – 900 kr 

Parahandboll/Rullstolshandboll 
Parahandboll (Mixade lag, gående) – Blandade åldrar, ingen nivåindelning 
Rullstolshandboll - Öppen klass, från U15 och äldre 
Inga anmälningsavgifter i Para/Rullstolshandbollen 

Mer information om barn/ungdomsserierna samt för parahandboll och hur de kommer spelas 26/27 
finns i bilaga 2 - Förutsättningar och information Seriespel Barn/Ungdom/Para. 
Gällande övriga administrationsavgifter exempelvis gällande matchändringar, urdragningar, se HF 
Syds hemsida. 
 
Alla anmälningsavgifter/administrationsavgifter/urdrgningsavgifter för seriespel, gäller med reservation 
för eventuella beslut som fattas av Svenska Handbollförbundets styrelse/förbundsmöte och eller av HF 
Syds styrelse/årsmöte efter detta utskick. 
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Anmälningsförfarande 
Alla lag anmäls via Profixio, handbollens tävlingssystem.  

Förening ansvarar för anmälan och det krävs rätt behörighet i Profixio för att kunna göra anmälan. 

 

Anmälan ska vara gjord i Profixio senast den 1 maj. 

Särskilt anmälningsförfarande gäller för anmälan till U7 Handbollsfestival 
Anmälan till U7 Handbollsfestival (P7 och F7) görs vid två tillfällen under säsong; 
 
Senast 1 maj – Vi ser helst att så många lag som möjligt anmäler sig senast den 1 maj. 
Lag/föreningar som vill arrangera handbollsfestival SKA anmäla sig senast 1 maj.  
Utifrån anmälningar den 1 maj görs en preliminär arrangörsfördelning och indelning av lag i 
sammandrag.  
Föreningar kan fortsätta anmäla lag även efter den 1 maj, men dessa kan då inte bli arrangörer av 
sammandrag. 
 
Senast 15/11 – Anmälan stänger helt 15/11. Lag som anmäls efter den 1 maj ingår inte i fördelningen 
av arrangörer i sammandrag. 
Kontroll och eventuell justering av arrangörer och sammandrag görs.  
 
Först efter den 15/11 fastställs sammandragsindelningen och arrangörer helt. Då kommer vi att 
kontrollera att de som är arrangörer har ledare som kan bekräfta att man är medveten om att man ska 
arrangera ett sammandrag. Får vi ingen respons på detta inom en vecka så kommer vi leta nya 
arrangörer till detta sammandrag.  
 

Angående lagnamn vid anmälan i Profixio: 

Vi ber er allmänt att förkorta föreningsnamnet då ”hela” ofta skrivs ut i lagnamnen vid anmälan. Dvs 
Handbollsförening får ni gärna förkorta till HF, Handbollsklubb till HK osv. 
 
- Seniorlag 
 Reservlag eller tredjelag/C-lag anmäls med bokstav efter föreningsnamn, ej siffror. Dvs reservlag ska 
ha beteckning B efter föreningsnamnet, C-lag ska ha ett C osv. Ange INTE dam/herr efter 
lagnamnet. 
OBS: Artistnamn är ej tillåtna i någon form. U som beteckning på ett B eller C-lag får endast 
användas om detta återfinns i föreningens formella namn, och får alltså inte användas istället 
för B, C osv om det är reservlag. 
 
- Barn/Ungdom/Para 
Åldersklass, årtal då spelarna är födda eller liknande beteckning ska INTE anges, med mindre än att 
ni anmäler ett helt underårigt lag till en äldre åldersklass.  
 
Exempelvis om ni anmäler ett F14 lag till F15 klass, ska laget namnges som HK Studs F14. Dvs 
utifrån hur gamla spelarna är, ej årtal då de är födda. Är laget blandat i ålder, dvs ej helt underårigt ska 
INTE åldersbeteckning anges efter lagnamnet.  
 
Anmäler ni mer än ett lag i samma åldersklass anges det med löpande siffror, färg eller annan 
särskiljning efter dvs HK Studs 1, HK Studs 2 osv.  
Barn och ungdomslag får dock inte benämnas på samma sätt som seniorlag, dvs bokstäver (A, B, C 
osv) får inte användas för att särskilja barn/ungdomslag från samma förening. 
HF Syd förbehåller sig rätten att när som helst och utan förvarning ändra lagnamn som inte uppfyller 
kraven ovan. 

http://www.handbollsyd.se/
mailto:info@handbollsyd.se


 

 
 
 

5 
 

 
 

Handbollförbundet Syd – Sparbanken Skåne Arena, Arenatorget 2-6 

 222 28 Lund   

 www.handbollsyd.se -   info@handbollsyd.se  

 

 
Instruktioner för anmälan i profixio bifogas detta dokument.  

- Efteranmälningar  
Efteranmälning av lag efter den 1 maj fram till den 12 maj godkänns alltid. Från den 13 maj godkänns 
efteranmälningar i den mån det är möjligt och finns plats i serierna. Vi garanterar inte att efteranmälda 
lags önskemål om spel i viss serie eller på viss nivå kan tillgodoses.  

Spel i annat distrikt  
Lag från HF Syd får spela i annat distrikt under förutsättning att distriktet där man önskar spela 
godkänner det.  
 
Det är viktigt att ni förstår att det är önskemål ni lämnar om spel i annat distrikt och att det krävs 
bekräftelse från HF Syd innan ni kan betrakta det som klart att ni ska spela i en serie i ett annat 
distrikt. 
Efter den 1 maj för HF Syd dialog med de distrikt där lag från HF Syd önskar spela om var lagen ska 
inplaceras. 
 
För seniorlag som vill spela i annat distrikt gäller att om man påbörjat spel i annat distrikts seniorserier 
så kvalificerar man sig för uppflyttning endast inom det andra distriktets seniorserieträd och kan alltså 
inte byta till motsvarande division i HF Syd.  
 
Önskar lag som spelat i annan division än lägsta i ett annat distrikt att byta till HF Syds seniorserier får 
laget börja om i lägsta divisionen. Detta då distriktens struktur i seniorserierna vad gäller antal serier, 
upp och nerflyttning och upplägg skiljer sig åt. Detta gäller även lag från HF Syd som påbörjat spel i 
vårt seniorserieträd som vill byta till spel i annat distrikt. 
 
Önskar ni spela i annat distrikt ska lagen anmälas till det aktuella distriktet direkt i Profixio. Ni ska INTE 
anmäla laget till HF Syd.  

OBS: Spel i annat distrikt säsongen 25/26 med barn/ungdomslag i en åldersklass betyder inte 
per automatik att man får spela där även 26/27 i motsvarande åldersklass! 

Övrig information 

- Tävlingskonferens! Kommer i år att hållas torsdag den 23 april kl.18-20 via Teams, ni hittar mer 
information och anmäler er här: 
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2061053  

(OBS: Sista anmälningsdag är onsdag 22 april)  
 
- Åldersklasskonferenser/seriekonferenser 
Någon form av åldersklasskonferenser/seriekonferenser kommer att arrangeras innan seriespelet 
startar. Former för detta är inte helt klart och vi återkommer med mer information.  
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Viktiga datum under vår/sommar 2026 
Alla datum är preliminära och kan komma att ändras, utom sista anmälningsdatum och datum för 
tävlingskonferensen: 

- 23/4 – HF Syd tävlingskonferens via Teams. Ni anmäler er här: 
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2061053 senast den 22 april. 
 
- 1/5 – Sista dag att anmäla/bekräfta plats i seriespel för säsongen 26/27. Se mer om 
anmälningsförfarande på annan sida i detta dokument. 
 
- 4/5 – Sammanställning av alla anmälda lag i U7-Senior div 4, skickas till föreningar för ev.korrigering 
av anmälningar utan kostnad. 
 
- 6/5 – Serieindelning Herr/Dam 2 och 3 fastställs och lottning påbörjas. 
 
- 12/5 – Sista dag för korrigering av anmälningar utan kostnad, utifrån utskickad sammanställning av 
anmälda lag 4/5. 
 
-  13/5 – Utskick fastställd serieindelning U10- Senior Div 4 och lottning påbörjas 
Alla serier oavsett åldersklass: 13 maj är sista dagen att helt utan avgift dra ur lag från 
seriespel. Från den 14 maj ska anmälningsavgift betalas även om lag senare dras ur. 
 
- 22/5 Lottningen för Herr/Dam 2-3 serierna är klar och preliminärt spelprogram skickas till berörda 
lag/föreningar och tidläggning påbörjas i Profixio. 

- 15/6 – Lottning av Herr/Dam 4 och barn/ungdom/para är klar och preliminärt spelprogram skickas till 
berörda lag/föreningar och tidläggning påbörjas i Profixio. 
 
U15-Senior:  Från 3 augusti debiteras anmälningsavgift+urdragningsavgift vid urdragning. 
 
- 16/8 – Ska tidläggning av alla matcher vara klar i Profixio. Preliminära spelscheman publiceras på 
hemsidan och i Profixio. Fritt fram att flytta matcher utan avgift fram till den 6/9 
Efter detta datum förbehåller sig HF Syd rätten att besluta vilket lag som ska dras ur om 
förening med flera lag i samma åldersklass och nivå behöver dra ur ett lag. 
 
U15-Senior:  Från 17 augusti debiteras anmälningsavgift+ dubbel urdragningsavgift vid 
urdragning av lag. 
 
U7-U14 : Från 17 augusti debiteras anmälningsavgift+urdragningsavgift vid urdragning av lag. 
 
- 7/9 – Spelschema för alla serier fastställs.  
Från 8/9 debiteras administrationsavgifter för flyttade matcher enligt bestämmelser! 

Frågor/Kontaktpersoner 
Seriespel U7-U14: 
Maria Fröjd, 0729 65 92 29 
 
Seriespel U15-Senior, Para/Motion: 
David Olsen, 0733 52 01 83  
 
Eller maila oss på tavling@handbollsyd.se  
Varmt välkomna med Era anmälningar! 
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